深圳市汇川技术股份有限公司
Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.
苏州汇川技术有限公司
Suzhou Inovance Technology Co., Ltd.
地址：深圳市龙华新区观澜街道高新技术产业园汇川技术总部大厦
总机：(0755) 2979 9595    传真：(0755) 2961 9897

产品通过功能安全认证，标准机支持 STO 安全功能，
功能安全机型支持 8 个安全功能
伺服驱动器命名规则
SV680   F  S  2R8  I
① 产品系列
     SV680：SV680 通用伺服驱动器
④ 额定输出电流   ⑤ 机型配置
      I：标准型
     S：功能安全型
     ...
1R6：1.6A
2R8：2.8A
5R5：5.5A
7R6：7.6A
012：12.0A
018：18.0A
022：22.0A
027：27.0A
3R5：3.5A
5R4：5.4A
8R4：8.4A
012：12.0A
017：17.0A
021：21.0A
026：26.0A
② 产品类型
     F：PROFINET 通信型
③ 电压等级
      S：200V
      T：400V
①                ②    ③         ④        ⑤
电机命名规则
MS1 H1- 40B  30C B - A6 3 1 R - *
                 ①         ②              ③              ④       ⑤          ⑥    ⑦  ⑧  ⑨       ⑩
① MS1 系列伺服电机  ④ 额定转速（rpm）
一位字母和两个数字组成
B：×10
C：×100
例：30C：3000rpm
⑦ 轴连接方式
1：光轴
3：实心轴、带键、带轴中心螺纹孔
② 惯量、容量类型
H1：低惯量、小容量
H2：低惯量、中容量
H3：中惯量、中容量
H4：中惯量、小容量
⑧ 抱闸、减速机、油封 [1]
0：不带油封 + 不带抱闸
1：带油封 + 不带抱闸
2：不带油封 + 带抱闸
4： 带油封 + 带抱闸
⑤ 电压等级（V）
B：220
D：380
③ 额定功率（W）
一位字母和两个数字组成
B：×10
C：×100
例：75B：750W
⑥ 编码器类型
一位字母和一位数字组成
A6：26 位多圈绝对值编码器
S6：功能安全型 26 位多圈绝对值编码器
⑨ 分系列号
R：R 系列
⑩ 定制说明
无 : 缺省值
T: 特殊场景
说明：[1] 40 机座电机标配不带油封，60 机座和 80 机座的 H1( 低惯量、小容量 ) 机型标配不带油封；其余型号电机标配带油封。
SV680F 规格一览表
项目 SIZE-A 型 SIZE-C 型 SIZE-D 型
驱动器型号 S1R6 S2R8 S5R5 S7R6 S012
连续输出电流 Arms 1.6 2.8 5.5 7.6 12.0
最大输出电流 Arms 5.8 10.1 16.9 23.0 32.0
主电路电源 单相 200V AC~240V AC，-10%~+10%，50Hz/60Hz
控制电路电源 单相 200V AC~240V AC，-10%~+10%，50Hz/60Hz
制动泄放功能 全系列支持内置制动电阻和外接制动电阻，仅 SIZE A 不标配内置电阻
项目 SIZE-A 型 SIZE-C 型 SIZE-D 型 SIZE-E 型
驱动器型号 S1R6 S2R8 S5R5 S7R6 S012 S018 S022 S027
连续输出电流 Arms 1.6 2.8 5.5 7.6 12.0 18.0 22.0 27.0
最大输出电流 Arms 5.8 10.1 16.9 23.0 32.0 45.0 55.0 67.5
主电路电源 三相 200V AC~240V AC，-10%~+10%，50Hz/60Hz
控制电路电源 单相 200V AC~240V AC，-10%~+10%，50Hz/60Hz
制动泄放功能
全系列支持内置制动电阻和外接制动电阻，
仅 Size A 不标配内置电阻
制动电阻内置，支持外接制动电阻
项目 SIZE-C 型 SIZE-D 型 SIZE-E 型
SV680P***I / SV680N***I T3R5 T5R4 T8R4 T012 T017 T021 T026
连续输出电流 Arms 3.5 5.4 8.4 12.0 17.0 21.0 26.0
最大输出电流 Arms 11.0 14.0 20.0 30.0 42.5 52.5 65.0
主电路电源 三相 380V AC~480V AC，-10%~+10%，50Hz/60Hz
控制电路电源 单相 380V AC~480V AC，-10%~+10%，50Hz/60Hz
制动泄放功能 制动电阻内置
单相 200V 等级驱动器电气规格
三相 200V 等级驱动器电气规格
三相 400V 等级驱动器电气规格
5 SV680F 旗舰型 Profinet 总线型伺服  SV680 系列旗舰型伺服驱动器 6
SV680F 标准型配置表
项目 机型 驱动器型号 适配电机功率 适配电机型号
单相

配套线缆选型
动力线缆
编码器线缆型号说明
通信线缆型号说明
① 线缆类型
S6-L-B/M：运控动力线缆
B：有抱闸
M：无抱闸
③ 线径（mm 2）
0：机座 25/40/60/80
1：机座 100/130/180
2：机座 180（4.4kW 及以上电机）
⑤ 线缆长度（米）
3.0：3m
5.0：5m
10.0：10m
② 驱动器端插头类型
0：U 型端子
1：针型端子
④ 电机端插头类型
0：6 芯塑胶连接器
1：9 芯军工航插
2：6 芯军工航插
7：SDC-06T 系列航插（前出线）
8：SDC-06T 系列航插（后出线）
⑥ 特殊要求
空：固定线缆
T：拖链≥ 1000 万次
S：屏蔽
TS：拖链屏蔽≥ 1000 万次
⑦ 非标或品牌
      OR：耐油
① 线缆类型
S6-L-P：运控编码器线缆
③ 编码器应用方式
1：通信型增量编码器
2：通信型多圈绝对值编码器
⑤ 线缆长度（米）
3.0：3m
5.0：5m
10.0：10m
② 驱动器端插头类型
0：DB9 插头
1：USB 插头
④ 电机端插头类型
0：9 芯塑胶连接器
1：9 芯军工航插
4：SDC-06T 系列航插（前出线）
5：SDC-06T 系列航插（后出线）
⑥ 特殊要求
空：固定线缆
T：拖链≥ 1000 万次
⑦ 非标或品牌
      OR：耐油
① 线缆类型
S6-L-T：运控通信线缆
② 通信线缆连接类型
02：伺服驱动器和 PLC 通讯线缆
04：伺服驱动器网路通讯线缆（CAT.5E）
07：伺服驱动器网路通讯线缆（CAT6A）
08：伺服驱动器网路通讯线缆（CAT7）
③ 线缆长度（米）
0.3：0.3m
2.0：2m
S6-L-M-0 0 1-3.0-T-OR
①             ②  ③  ④       ⑤       ⑥       ⑦
S6-L-M-1 1 1-3.0-T-OR
S6-L-T  00 - 3.0
①             ②  ③  ④       ⑤       ⑥       ⑦
①               ②             ③
31 SV680F 旗舰型 Profinet 总线型伺服  SV680 系列旗舰型伺服驱动器 32
电机型号 线缆名称 线缆型号 L 线缆长度
（mm） 线缆外观图